
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

18.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  906

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Ставрополя

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                         
от 06 декабря 2024 г. № 354 «О бюджете города Ставрополя на 2025 год                
и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации  
города Ставрополя от 10.09.2024 № 2020 «О реорганизации муниципального 
унитарного предприятия города Ставрополя «Бытсервис» путем 
преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Ставбытсервис»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Ставрополя от 26.01.2024 № 90 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета 
города Ставрополя муниципальному унитарному предприятию города 
Ставрополя «Бытсервис» на финансовое обеспечение затрат в связи с 
предоставлением льгот на бытовые услуги по помывке в общем отделении 
бань отдельным категориям граждан»;

постановление администрации города Ставрополя от 15.04.2024 № 757 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств бюджета 
города Ставрополя муниципальному унитарному предприятию города 
Ставрополя «Бытсервис» на возмещение недополученных доходов 
в связи с предоставлением помещения для временного проживания граждан 
Российской Федерации, единственные жилые помещения которых пострадали 
в результате пожара, террористического акта и (или) 
при пресечении террористического акта правомерными действиями, 
произошедших на территории города Ставрополя, постоянно проживающих в 
пострадавшем жилом помещении на момент названных обстоятельств». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной  
сети  «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                              И.И.Ульянченко


